
versie 21-07-2025

Zorginstelling Naam Casemanager Expertise Wijkgerichte zorg Mobiel E-mail

1 Cardia Astrid Dekker Haagse Hout, Voorburg 06-18414315 adekker1@cardia.nl

2 Cardia Lieke Posthuma Haagse Hout 06-34585418 Iposthuma@cardia.nl

3 Cardia Gerdien van der Zwan Loosduinen 06-11952318 GvdZwan@cardia.nl

4 Cardia Chris Pater Rijswijk 06-51340293 cpater@cardia.nl 

5 Cardia Saniye Cerci Spreekt Turks Rijswijk, Laakkwartier, Spoorwijk 06-18414475 scerci@cardia.nl

6 Cardia Jolanda Vrooland-van Rijn Rijswijk 06-18584903 JVrooland@cardia.nl 

7 Cardia Justine van de vijver Rijswijk 06-34244175 jvdvijver@cardia.nl

8 Cardia Angelique Hamme vd Drift Rijswijk 06-42111526 avddrift@cardia.nl

9 Cardia Marijke Hoek Rijswijk 06-24192247 mhoek@cardia.nl

10 Cardia Chantal vd Wel Rijswijk, Loosduinen 06-34583798 cvdwel@cardia.nl

11 Cardia Heidi Tijburg                                Rijswijk, Haagse hout en Mariahoeve 06-39533060 htijburg@cardia.nl

12 Cardia Gideon Baltes Scheveningen 06-18414316 gbaltes@cardia.nl

13 Florence Maartje Hemmes Eskamp, Laak, Loosduinen, Segbroek 06-55421006 Maartje.Hemmes@Florence.nl

14 Florence Melanie Elgershuizen Den Haag 06-39851183 melanie.elgershuizen@florence.nl 

15 Florence Jocé van Nimwegen Den Haag, Den Haag Zuid-West 06-39851288 joce.van.nimwegen@florence.nl 

16 Florence Dina van Vleuten Jonge Mensen met Dementie Den Haag, Rijswijk, Wassenaar, Leidschendam-Voorburg, Voorschoten 06-18914271 dina.van.vleuten@florence.nl

17 Florence Jeffrey Sleijfer Jonge Mensen met Dementie Den Haag, Rijswijk, Wassenaar, Leidschendam-Voorburg, Voorschoten 06-39850773 jeffrey.sleijfer@florence.nl 

18 Florence Jeraldin Melfor Mariahoeve 06-39851159 Jeraldin.Melfor@florence.nl

19 Florence Gamze Kaya Haagse Hout, Ypenburg 06-40756501 gamze.kaya@florence.nl

20 Florence Laura Knops Leidschendam, Voorburg, Leidschenveen 06-39850224 laura.knops@florence.nl

21 Florence Anoeska Marsman Leidschendam, Voorburg 06-36445887 anoeska.marsman@florence.nl 

22 Florence Karin Ronnberg leidschendam, Voorburg 06-39851340 karin.ronnberg@florence.nl

23 Florence Sandra van Leeuwen Leidschendam, Voorburg 06-39851347 sandra.van.leeuwen@florence.nl 

24 Florence Mart van Hamersveld Leidschendam, Voorburg 06-39850702 mart.van.hamersveld@florence.nl

25 Florence Erdal Mert Leidschendam, Voorburg 06-39850184 erdal.mert@florence.nl

26 Florence Joyce Enowassam Spreekt Engels Rijswijk 06-39850655 Joyce.Enowassam@Florence.nl

27 Florence Amy-Lee Vink Rijswijk 06-39850929 Amy-Lee.Vink@Florence.nl 

28 Florence Danielle Liebrechts Rijswijk 06-39851114 danielle.liebrechts@florence.nl 

29 Florence Joyce Essenberg Rijswijk 06-25722428 Joyce.Essenberg@Florence.nl

30 Florence Marjan Tirion Rijswijk 06-39850582 marjan.tirion@florence.nl

31 Florence Ella van Triest Voorschoten 06-40569817 Ella.van.Triest@Florence.nl

32 Florence Yvette Boon-van de Grift             Voorschoten 06-39850339 yvette.boon@florence.nl

33 Florence Anita van der Meer Wassenaar 06-39851063 Anita.van.der.Meer@Florence.nl

34 Florence Frank Hillenaar Wassenaar 06-39850470 frank.hillenaar@florence.nl 

35 HVP Zorg Ebru Surer Spreekt Turks Den Haag, Rijswijk 06-29167769 e.surer@hvpzorg.nl

36 HVP Zorg Urmila Lachhunsing Spreekt Hindoestaans Den Haag, Voorburg, Leidschendam-Voorburg 06-48844947 u.lachhunsing@hvpzorg.nl

37 HVP Zorg Joke de Brabander Den Haag, Voorburg, Leidschendam-Voorburg 06-12687862 j.brabander@hvpzorg.nl 

38 HVP Zorg Judith Gijzenburg Den Haag, Voorburg, Leidschendam-Voorburg 06-12122329 j.gijzenburg@hvpzorg.nl 

39 HVP Zorg Surreya Polat Spreekt Turks Den Haag, Voorburg, Leidschendam-Voorburg 06-27129125 s.polat@hvpzorg.nl 

40 HVP Zorg Conny Neef Den Haag, Voorburg, Leidschendam-Voorburg 06-81013410 c.neef@hvpzorg.nl

41 HWW Zorg Jerry de Ronde Regio Midden (Centrum, Valkenbos, Vogelwijk, Bloemenbuurt, Vruchten-/ Notenbuurt, Leyenburg) 06-82010778 j.deronde@hwwzorg.nl

42 HWW Zorg Stella Woltering Regio Midden (Centrum, Valkenbos, Vogelwijk, Bloemenbuurt, Vruchten-/ Notenbuurt, Leyenburg) 06-82010145 s.woltering@hwwzorg.nl 

43 HWW Zorg Gert de Jong Regio Noord (Scheveningen, Haagse Hout) 06-82010758 g.dejong@hwwzorg.nl 

44 HWW Zorg Daphne James Regio Mariahoeve, Bezuidenhout, Benoordenhout 06-82010013 d.james@hwwzorg.nl

45 HWW Zorg Dieuwertje Verhage Schilderswijk en Transvaal 06-82010629 d.verhage@hwwzorg.nl

46 HWW Zorg Joyce Koster Molenwijk en Spoorwijk 06-82010378 j.koster@hwwzorg.nl

47 HWW Zorg Alvin Franken Regio Oost (Centrum, Laak) 06-82010388 a.franken@hwwzorg.nl

48 HWW Zorg Astrid Dekker Regio West (Loosduinen, Kijkduin, Bohomen) 06-17386802 a.dekker@hwwzorg.nl

49 HWW Zorg Gizella Albert Regio West (Loosduinen, Kijkduin, Bohemen) 06-17331378 g.albert@hwwzorg.nl

50 HWW Zorg Adina Nicolae Regio Zuid (Escamp) 06-82010307 a.nicolae@hwwzorg.nl

51 HWW Zorg José Versteeg Regio Zuid (Escamp) 06-82010321 j.versteeg-klaasen@hwwzorg.nl

52 Respect Monique Zwetsloot Benoordenhout, Archipel 06-16535399 m.zwetsloot@respectzorg.nl 

53 Respect Elise van der Hoek Benoordenhout, Archipel 06-44084374 e.vanderhoek@respectzorg.nl

54 Respect Yolanda van der Stelt Scheveningen 06-22567533 y.vanderstelt@respectzorg.nl

55 Respect Marianne Tendeloo Scheveningen 06-83420464 m.tendeloo@respectzorg.nl

56 Respect Margriet Dijkhuis Scheveningen 06-82082601 m.dijkhuis@respectzorg.nl

57 Respect Fenna Bross Scheveningen 06-44163163 f.bross@respectzorg.nl

58 Saffier Denise van de Wouw Zorgmijders/onderliggende psychiatrie/Passief Italiaans Loosduinen, Segbroek 06-82085560 d.vandewouw@saffiergroep.nl

59 Saffier Marja Vellinga Zorgmijders/ingewikkeld familiesysteem/Passief Grieks Escamp, Loosduinen, Segbroek 06-38070908 m.vellinga@saffiergroep.nl 

60 Saffier Annemiek Nijland Escamp, Loosduinen, Segbroek 06-17492114 a.nijland@saffiergroep.nl

61 Saffier Stephanie Peters Escamp, Loosduinen, Segbroek 06-17097675 Stephanie.dejong@saffiergroep.nl

62 Saffier Laurien Letsoin Segbroek, Scheveningen, Haagse Hout 06-17524271 l.letsoin@saffiergroep.nl

63 Saffier Mariella Gorgone Italiaans, Spaans, Duits Leidschendam, Voorburg 06-17524041 m.gorgone@saffiergroep.nl

64 Saffier Marka Satink Segbroek, Scheveningen, Haagse Hout 06-51652911 m.satink@saffiergroep.nl

65 Stichting Eykenburg Janna van Otterloo Loosduinen, Escamp, Haagse Hout, Centrum, Segbroek 06-11602756 j.vanotterloo@eykenburg.nl 

66 Stichting Eykenburg Hanneke Biesot Loosduinen, Escamp, Haagse Hout, Centrum, Segbroek 06-27059118 h.biesot@eykenburg.nl

67 Stichting Eykenburg David van Egmond Loosduinen, Escamp, Haagse Hout, Centrum, Segbroek 06-25213165 d.vanegmond@eykenburg.nl

68 Stichting Eykenburg Elise van der Kolk Loosduinen, Escamp, Haagse Hout, Centrum, Segbroek 06-21658321 e.vanderkolk@eykenburg.nl

69 Amarosa Esther Rijnhart- van Waardenberg Wassenaar 06-42135923 esther.waardenberg@amarosa.nl

70 Amarosa Nancy Duijndam Wassenaar 06-20552227 nancy.duijndam@amarosa.nl

71 Van Ommerenpark Anja Smulders- van Velzen Wassenaar 070-5124534 asmulders@vanommerenpark.nl

72 Van Ommerenpark Lianne Groeneveld Wassenaar Zuid 070-5124500 lgroeneveld@vanommerenpark.nl

73 Van Ommerenpark Stefanie Duivenvoorden Wassenaar 070-5124532 SDuivenvoorden@vanommerenpark.nl

74 WZH Amalia Spruijt Den Haag (uitzondering wateringse Veld) en Rijswijk 06-48061403 aspruijt@wzh.nl

75 WZH Marieke Luning Leidschenveen, Leidschendam, Voorburg, Rijwijk, DH 06-34878260 mluning@wzh.nl 

76 WZH Jennifer Bol Centrum, Bouwlust, Escamp 06-38373254 jbol@WZH.nl

77 WZH Ans Groot Voorburg, Leidschendam en Leidschenveen 06-22217890 agroot2@wzh.nl
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